СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 апреля 2025 года                                                                                    № 283
с.Левокумское

О внесении изменений в приложение 1 к постановлению администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края                                      от 15 апреля 2021 года № 510 «О комиссии по жилищным вопросам при администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 15 апреля 2021 года № 510 «О комиссии по жилищным вопросам при администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края», Уставом Левокумского муниципального округа Ставропольского края и в целях обеспечения условий для осуществления гражданами права на жилище в пределах компетенции органов местного самоуправления, администрация Левокумского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменений в приложение 1 к постановлению администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 15 апреля 2021 года № 510 «О комиссии по жилищным вопросам при администрации  Левокумского муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 24 января 2022 года № 60, от 21 июля 2023 года № 734, от 17 октября 2023 года № 999                                         от 16 ноября 2023 года № 1083, от 08 апреля 2024 года № 320,                                                   от 19 июня 2024 года № 603, от 03 сентября 2024 года № 908) (далее – Комиссия), утвердив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу по информационным технологиям администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края                         (Бударина Н.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края Магазеева О. А.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Левокумского муниципального
округа Ставропольского края                                                              А.Н.Иванов
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановление администрации

Левокумского муниципального

округа Ставропольского края

от 16 апреля 2025 года № 283
«ПРИЛОЖЕНИЕ 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края

от 15 апреля 2021 года № 510
СОСТАВ

комиссии по жилищным вопросам при администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края

	Магазеев
Олег

Александрович

	первый заместитель главы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Обмачевский

Александр Анатольевич
	начальник отдела муниципального хозяйства и по делам гражданской обороны, предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Бабец

Вера Николаевна
	старший инженер отдела муниципального хозяйства и по делам гражданской обороны, предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Катричева

Людмила Юрьевна

	главный специалист Левокумского территориального отдела администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края

	Кисленко

Анастасия Александровна

	ведущий специалист управления сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края

	Сивкаева

Ирина Александровна

	начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края

	Шеврюкова

Ирина Васильевна
	депутат Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края (по согласованию)»